Schvaleny rozpocet obce na rok 2021 - usneseni ¢. 60 ze dne 10.12.2020
Obec Cheznovice

IC: 00258750
PFijmy V tis. K¢
paragraf polozka text rozpocet
2020
1111 DPFO zavisla ¢innost 2580
1112 DPFQO z sam. vyd. ¢in. 65
1113 DPFO z kapit. vynosu 235
1121 DPPO 2270
1122 DPPO obec 229
1211 DPH 4950
1340 Poplatek za odpady 528
1341 Poplatek za psy 12
1361 Spravni poplatky 6
1381 Hazardni hry 58
1511 Dari z nemovitosti 370
4111 Transfer - statni rozpocet 25
4112 Neinv.pfij. transfery 164
2310 2111 Pitna voda 880
3392 2111 Pfijmy z poskytnutych sluzeb 264
3612 2111 PFijmy z poskytnutych sluzeb 116
3612 2132 PFijmy z pronajmu nemovitosti 260
3613 2132 Nebytové hospodarstvi 100
3632 2111 Pohfebnictvi 20
3639 2131 PFijmy z prondjmu pozemki 750
3639 2133 Pfijmy z prondjmu mov. Véci 1
6171 2111 PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobkd 30
6171 2229 Ostatni vratky transfer 42
6171 3111 Pfijmy z prodeje pozemk
6171 2322 Pfijaté pojistné nahrady 0
6310 2141 Pfijmy z Grokd
6330 4134 Prevody z rozpoctovych Géth 45
Prijmy celkem 14000
Ttida 1 - Danové pfijmy 10157
Tfida 2 - Nedanové pfijmy 1352
Trida 3 - Kapitdlové pfijmy
Tfida 4 - Prijaté transfery 191

plnéni
31.10.2020

1890,06
18,94
197,21
1394,49
229,33
3881,62
526,12
13,2
5,72
49,63
286,2
973,5
136,75
813,35
220,85
91,96
217,17
80,9
21,05
617,54
0,08
22,93
41,44
3,8

0

0,22

45

11779,06

11281
2012,19
2
1765,11

rozpocet
2021

2500
30
235
2170
220
4500
550
i3

6

70
370

165
1021
264
116
260
94
20
620

30

45

13300



Vydaje
paragraf
2212
2219
2221
2310
2321
3113
3314
3319
3392
3613
3631
3632
3636
3639
3722
3745
5512
5213
6112
61xx
6171
6310

6330

poloZzka

V tis. K&

text

Silnice

Ostat. zaleZ. pozem.komunikaci
Dopravni obsluZnost

Pitna voda

Odvadéni a ¢is.odpad.vod
Skolstvi

Cinnosti knihovnické

Kultura

Zajmova Cinnost v kultufe
Nebytové hospodafstvi
Verejné osvétleni
Pohtebnictvi

Uzemni rozvoj

Komunalni rozvoj

Shér a svoz komunalnich odpadi
Péce o vzhled obci

Pozarni ochrana

Krizové fizeni
Zastupitelstvo obce

Volby

Cinnost mistni spravy
Obecni vydaje z fin.operacim

Prevody vl.fondd a Géta

Schvaleny
rozpocet
2020

4050

40,21
483,98
2450
550

20

45

197
230
1393
20

10
1770
884,9
1077
174,8
30
1231
21,56
3494,46
229,33

45

Aktualni
plnéni

31.10.2020
68,15
1,53
40,15
361,07
2021,16
525,04
16,22
20,74
97,16
219,7

73,85

0

12,1

654,42

736,5

103,25

870,08

27,99

2598,51

229,33

45

Navrh
rozpoctu
2021

4100

40

533

1515

950

20

45

180

245

995

30

780

795

1000

176,8

30

895

3601,05

220

45



6402 Financni vypofadani min.let 50,76

Vydaje celkem 18500

SALDO PRIIMU A VYDAJU PO KONSOLIDACI
k 31.10.2020

N&vrh rozpoc¢tu na rok 2021 se pfedklada jako schodkovy.

Financni vydaje ve vysi 3 000 tis. K¢ jsou kryty z prostfedk( minulych let.

Planované investi¢ni akce na rok 2021:
1. Kanalizace

2. Komunikace v nové obytné zoné

3. Asfalty Z7

4. Verejné osvétleni v nové obytné zoné
5. Détské hfisté - nové hraci prvky

50,76

8772,71

3006,52

4,15

16300



